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12.02| Abraçadeiras sem Fim (DIN 3017)

W2| Fita e Cabeça Inox AISI 430 e Parafuso Zincado
W4| Totalmente em Inox AISI 304

Código Descrição Aplicação A
12.02.006 ABRACADEIRA DIN 3017 008-012/07.5 008-012 07,50
12.02.008 ABRACADEIRA DIN 3017 008-016/09.0 008-016 09,00
12.02.012 ABRACADEIRA DIN 3017 012-022/09.0 012-022 09,00
12.02.016 ABRACADEIRA DIN 3017 016-027/09.0 016-027 09,00
12.02.020 ABRACADEIRA DIN 3017 020-032/09.0 020-032 09,00
12.02.023 ABRACADEIRA DIN 3017 023-035/09.0 023-035 09,00
12.02.025 ABRACADEIRA DIN 3017 025-040/09.0 025-040 09,00
12.02.030 ABRACADEIRA DIN 3017 030-045/09.0 030-045 09,00
12.02.035 ABRACADEIRA DIN 3017 032-050/09.0 032-050 09,00
12.02.040 ABRACADEIRA DIN 3017 040-060/09.0 040-060 99,00
12.02.050 ABRACADEIRA DIN 3017 050-070/09.0 050-070 09,00
12.02.060 ABRACADEIRA DIN 3017 060-080/09.0 060-080 09,00
12.02.070 ABRACADEIRA DIN 3017 070-090/12.0 070-090 12,00
12.02.080 ABRACADEIRA DIN 3017 080-100/12.0 080-100 12,00
12.02.090 ABRACADEIRA DIN 3017 090-110/12.0 090-110 12,00
12.02.100 ABRACADEIRA DIN 3017 100-120/12.0 100-120 12,00
12.02.110 ABRACADEIRA DIN 3017 110-130/12.0 110-130 12,00
12.02.120 ABRACADEIRA DIN 3017 120-140/12.0 120-140 12,00
12.02.130 ABRACADEIRA DIN 3017 130-150/12.0 130-150 12,00
12.02.140 ABRACADEIRA DIN 3017 140-160/12.0 140-160 12,00
12.02.150 ABRACADEIRA DIN 3017 150-170/12.0 150-170 12,00
12.02.160 ABRACADEIRA DIN 3017 160-180/12.0 160-180 12,00
12.02.170 ABRACADEIRA DIN 3017 170-190/12.0 170-190 12,00

A
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12.03| Abraçadeiras SUPER

Código Descrição Aplicação A
12.03.017 ABRACADEIRA SUPER 017-019 017-019 18,00
12.03.020 ABRACADEIRA SUPER 020-022 020-022 18,00
12.03.023 ABRACADEIRA SUPER 023-025 023-025 18,00
12.03.026 ABRACADEIRA SUPER 026-028 026-028 18,00
12.03.029 ABRACADEIRA SUPER 029-031 029-031 18,00
12.03.032 ABRACADEIRA SUPER 032-035 032-035 20,00
12.03.036 ABRACADEIRA SUPER 036-039 036-039 20,00
12.03.040 ABRACADEIRA SUPER 040-043 040-043 20,00
12.03.044 ABRACADEIRA SUPER 044-047 044-047 20,00
12.03.048 ABRACADEIRA SUPER 048-051 048-051 20,00
12.03.052 ABRACADEIRA SUPER 052-055 052-055 20,00
12.03.056 ABRACADEIRA SUPER 056-059 056-059 20,00
12.03.060 ABRACADEIRA SUPER 060-063 060-063 20,00
12.03.064 ABRACADEIRA SUPER 064-067 064-067 25,00
12.03.068 ABRACADEIRA SUPER 068-073 068-073 25,00
12.03.074 ABRACADEIRA SUPER 074-079 074-079 25,00
12.03.080 ABRACADEIRA SUPER 080-085 080-085 25,00
12.03.086 ABRACADEIRA SUPER 086-091 086-091 25,00
12.03.092 ABRACADEIRA SUPER 092-097 092-097 25,00
12.03.098 ABRACADEIRA SUPER 098-103 098-103 25,00
12.03.104 ABRACADEIRA SUPER 104-112 104-112 25,00
12.03.113 ABRACADEIRA SUPER 113-121 113-121 25,00
12.03.122 ABRACADEIRA SUPER 122-130 122-130 25,00
12.03.131 ABRACADEIRA SUPER 131-139 131-139 25,00
12.03.140 ABRACADEIRA SUPER 140-148 140-148 25,00
12.03.149 ABRACADEIRA SUPER 149-161 149-161 25,00
12.03.162 ABRACADEIRA SUPER 162-174 162-174 25,00
12.03.175 ABRACADEIRA SUPER 175-187 175-187 25,00
12.03.188 ABRACADEIRA SUPER 188-200 188-200 25,00
12.03.201 ABRACADEIRA SUPER 201-213 201-213 25,00
12.03.214 ABRACADEIRA SUPER 214-226 214-226 25,00
12.03.227 ABRACADEIRA SUPER 227-239 227-239 25,00
12.03.240 ABRACADEIRA SUPER 240-255 240-255 30,00
12.03.250 ABRACADEIRA SUPER 250-265 250-265 30,00
12.03.279 ABRACADEIRA SUPER 279-291 279-291 30,00
12.03.292 ABRAÇADEIRA SUPER 292-304 292-304 30,00
12.03.300 ABRAÇADEIRA SUPER 300-315 300-315 30,00
12.03.320 ABRAÇADEIRA SUPER 320-335 320-335 30,00
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Código Descrição Aplicação A
12.03.350 ABRACADEIRA SUPER 350-365 350-365 30,00
12.03.390 ABRACADEIRA SUPER 390-405 390-405 30,00
12.03.525 ABRACADEIRA SUPER 525-540 525-540 30,00

W2| Chapa Inox AISI 304, Taco e Parafuso Zincado
W4| Chapa e Parafuso Inox AISI 304, Taco Latão Niquelado

12.2AGAZ| Abraçadeira Gas

Código Descrição Aplicação
12.2AGAZ8 ABRAÇADEIRA GAS 8-10 08-10
12.2AGAZ10 ABRAÇADEIRA GAS 10-12 10-12
12.2AGAZ12 ABRAÇADEIRA GAS 12-14 12-14
12.2AGAZ14 ABRAÇADEIRA GAS 14-16 14-16
12.2AGAZ15 ABRAÇADEIRA GAS 15-17 15-17
12.2AGAZ17 ABRAÇADEIRA GAS 17-19 17-19
12.2AGAZ19 ABRAÇADEIRA GAS 19-21 19-21
12.2AGAZ21 ABRAÇADEIRA GAS 21-23 21-23

W1| Totalmente Zincado

W1| Totalmente Zincado12.| Abraçadeiras 2 Orelhas

Código Descrição Aplicação A Tipo
12.07.09 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 07-09 07-09 09.30 W1

ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 10-12 10-12 12.30 W1
12.11.13 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 11-13 11-13 13.30 W1
12.13.15 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 13-15 13-15 15.30 W1
12.14.17 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 14-17 14-17 17.50 W1
12.15.18 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 15-18 15-18 18.50 W1
12.17.20 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 17-20 17-20 20.50 W1
12.18.21 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 18-21 18-21 21.50 W1
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         12.RAA3| Abraçadeiras de Alumínio para Tubo de Aço

O Tubo Dimensões (mm)

Código Descrição mm L1 L2 H1 H2
12.RAA3 1-10 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 10mm 10,00 36,00 20,00 16,50 37,00
12.RAA3 1-12 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 12mm 12,00 36,00 20,00 16,50 37,00

L2

L1

H
1

H
2

OD

Código Descrição Aplicação A Tipo
12.20.23 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 20-23 20-23 23.50 W1
12.22.25 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 22-25 22-25 25.50 W1
12.25.28 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 25-28 25-28 27.50 W1
12.27.31 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 27-31 27-31 28.50 W1
12.34.37 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 34-37 34-37 31.50 W1
12.37.40 ABRAÇADEIRA 2 ORELHAS 37-40 37-40 37.50 W1

12.GRAPA| GRAPA Simples

D. Interior

Código Descrição Pol. mm Banda
12.GRAPA.S.08 GRAPA SIMPLES 08mm ZINC. 08 15 x 1,20
12.GRAPA.S.10 GRAPA SIMPLES 10mm ZINC. 1/8” 10 15 x 1,20
12.GRAPA.S.12 GRAPA SIMPLES 12mm ZINC. 1/4” 12 15 x 1,20

GRAPA SIMPLES 14mm ZINC. 14 15 x 1,20
12.GRAPA.S.15 GRAPA SIMPLES 15mm ZINC. 15 15 x 1,20

GRAPA SIMPLES 16mm ZINC. 3/8” 16 15 x 1,20
GRAPA SIMPLES 18mm ZINC. 18 15 x 1,20

12.GRAPA.S.20 GRAPA SIMPLES 20mm ZINC. 1/2” 20 15 x 1,20
12.GRAPA.S.22 GRAPA SIMPLES 22mm ZINC. 22 15 x 1,20
12.GRAPA.S.25 GRAPA SIMPLES 25mm ZINC. 25 15 x 1,20

GRAPA SIMPLES 26mm ZINC. 3/4” 26 15 x 1,20
GRAPA SIMPLES 28mm ZINC. 28 15 x 1,20

12.GRAPA.S.32 GRAPA SIMPLES 32mm ZINC. 1” 32 15 x 1,20

W1| Totalmente Zincado
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12.RAA3 2-15 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 15mm 15,00 42,00 26,00 19,50 43,00
12.RAA3 2-16 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 16mm 16,00 42,00 26,00 19,50 43,00
12.RAA3 2-18 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 18mm 18,00 42,00 26,00 19,50 43,00
12.RAA3 3-20 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 20mm 20,00 50,00 33,00 21,00 46,00
12.RAA3 3-22 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 22mm 22,00 50,00 33,00 21,00 46,00
12.RAA3 3-25 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 25mm 25,00 21,00 46,00 50,00 33,00
12.RAA3 4-28 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 28mm 28,00 60,00 40,00 24,00 52,00
12.RAA3 4-30 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 30mm 30,00 60,00 40,00 24,00 52,00
12.RAA3 4-32 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 32mm 32,00 71,00 52,00 32,00 68,00
12.RAA3 5-32 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 32mm 32,00 71,00 52,00 32,00 61,00
12.RAA3 5-35 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 35mm 35,00 71,00 52,00 32,00 68,00
12.RAA3 5-38 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 38mm 38,00 71,00 52,00 32,00 68,00
12.RAA3 5-42 ABRAÇ. ALUMINIO P/TUBO AÇO 42mm 42,00 71,00 52,00 32,00 68,00

D. Tubo Dimensões (mm)

Código Descrição mm L1 L2 H1 H2

12.RAP2| Abraçadeiras de Poliamida para Tubo de Aço

O Tubo Dimensões (mm)

Código Descrição mm H1 H2 L1 L2
12.RAP2 0-06 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 06mm 06,00 16,50 30,00 28,00 09,50
12.RAP2 1-06 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 06mm 06,00 16,50 30,00 37,00 20,00
12.RAP2 1-08 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 08mm 08,00 16,50 30,00 37,00 20,00
12.RAP2 1-10 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 10mm 10,00 16,50 30,00 37,00 20,00
12.RAP2 1-12 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 12mm 12,00 16,50 30,00 37,00 20,00
12.RAP2 2-14 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 14mm 14,00 19,50 36,00 42,00 26,00
12.RAP2 2-15 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 15mm 15,00 19,50 36,00 42,00 26,00
12.RAP2 2-16 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 16mm 16,00 19,50 36,00 42,00 26,00
12.RAP2 2-18 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 18mm 18,00 19,50 36,00 42,00 26,00
12.RAP2 3-20 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 20mm 20,00 21,00 39,00 50,00 33,00
12.RAP2 3-22 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 22mm 22,00 21,00 39,00 50,00 33,00
12.RAP2 3-25 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 25mm 25,00 21,00 39,00 50,00 33,00
12.RAP2 4-28 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 28mm 28,00 24,00 45,00 59,00 40,00
12.RAP2 4-30 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 30mm 30,00 24,00 45,00 59,00 40,00
12.RAP2 4-32 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 32mm 32,00 32,00 61,00 71,00 52,00
12.RAP2 5-35 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 35mm 35,00 32,00 61,00 71,00 52,00
12.RAP2 5-38 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 38mm 38,00 32,00 61,00 71,00 52,00
12.RAP2 5-42 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 42mm 42,00 32,00 61,00 71,00 52,00
12.RAP2 6-50.8 ABRAÇ. P/TUBO AÇO 50.8mm 50,80 36,00 69,00 86,00 66,00
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1
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12.RBP1 | Abraçadeiras Dupla de Poliamida para Tubo de Aço

O Tubo Dimensões (mm)

Código Descrição mm H1 H2 L1 L2
12.RBP1 1-06 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 06mm 06,00 16,50 41,00 037,00 20,00
12.RBP1 1-08 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 08mm 08,00 16,50 41,00 037,00 20,00
12.RBP1 1-10 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 10mm 10,00 16,50 41,00 037,00 20,00
12.RBP1 1-12 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 12mm 12,00 16,50 41,00 037,00 20,00
12.RBP1 2-14 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 14mm 14,00 18,50 44,50 055,00 29,00
12.RBP1 2-15 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 15mm 15,00 18,50 44,50 055,00 29,00
12.RBP1 2-16 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 16mm 16,00 18,50 44,50 055,00 29,00
12.RBP1 2-18 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 18mm 18,00 18,50 44,50 055,00 29,00
12.RBP1 3-20 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 20mm 20,00 23,50 54,50 070,00 36,00
12.RBP1 3-22 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 22mm 22,00 23,50 54,50 070,00 36,00
12.RBP1 3-25 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 25mm 25,00 23,50 54,50 070,00 36,00
12.RBP1 4-28 ABRAÇ DUPLA. P/TUBO AÇO 28mm 28,00 25,50 58,50 085,00 45,00
12.RBP1 4-30 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 30mm 30,00 25,50 58,50 085,00 45,00
12.RBP1 5-32 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 32mm 32,00 32,00 71,50 110,00 56,00
12.RBP1 5-35 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 35mm 35,00 32,00 71,50 110,00 56,00
12.RBP1 5-38 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 38mm 38,00 32,00 71,50 110,00 56,00
12.RBP1 5-42 ABRAÇ. DUPLA P/TUBO AÇO 42mm 42,00 32,00 71,50 110,00 56,00

L2

OD OD

L1

H
1

H
2


